
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 348

DETERMINA
N. 269 DEL 13/02/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fardin Marco

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gazzola Mattea

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? NO

OGGETTO:
SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI. UFFICIO POLITICHE GIOVANILI 
- CONTRIBUTO REGIONALE PER IL  PROGETTO "ATTIVATE.VI" - PIANI DI INTERVENTO IN MATERIA 
DI POLITICHE GIOVANILI RELATIVI ALLA PROPOSTA PROGETTUALE "GIOVANI E GENERATTIVITÀ" 
(DGR N. 479/2023 E DGR N. 1206/2022) -  ACCERTAMENTO IN ENTRATA E IMPEGNO DI SPESA PER 
TRASFERIMENTO ANTICIPO E SALDO AI PARTNER DI PROGETTO - NON SOGGETTO A CIG - CUP 
H34H23000570003

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
T

T
E

A
 G

A
Z

Z
O

L
A

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
19

/0
2/

20
24



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 348

DETERMINA N. 269 DEL 13/02/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gazzola Mattea;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI. UFFICIO POLITICHE 
GIOVANILI - CONTRIBUTO REGIONALE PER IL  PROGETTO "ATTIVATE.VI" - PIANI DI INTERVENTO IN 
MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI RELATIVI ALLA PROPOSTA PROGETTUALE "GIOVANI E 
GENERATTIVITÀ" (DGR N. 479/2023 E DGR N. 1206/2022) -  ACCERTAMENTO IN ENTRATA E 
IMPEGNO DI SPESA PER TRASFERIMENTO ANTICIPO E SALDO AI PARTNER DI PROGETTO - NON 
SOGGETTO A CIG - CUP H34H23000570003

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che
- con  DGR n. 1206/2022 la Regione del Veneto ha approvato la proposta progettuale relativa agli 
interventi territoriali in materia di politiche giovanili, ai fini della sottoscrizione dell’Accordo di 
collaborazione con il Dipartimento per le Politiche Giovanili ed il Servizio Civile Universale – 
Presidenza del Consiglio dei Ministri – per l’attuazione dell’Intesa sancita in sede di Conferenza 
Unificata in data 11 maggio 2022, rep 77/CU, con pgn. 509591 del giorno 03/11/2022.  Riparto 
delle risorse ed apertura dei termini per la presentazione delle proposte progettuali di cui 
all’iniziativa "Giovani e Generattività";
- con DGR n. 479/2023 ed i relativi allegati A, B, C e D, del giorno 26/04/2023 è stato approvato 
l’Avviso per la presentazione dei Piani di intervento in materia di politiche giovanili e del riparto 
delle risorse di cui al progetto “Giovani e Generattività” - approvato con DGR n. 1206/2022 –, i 
criteri e le modalità per le presentazioni di cui al progetto “Giovani e Generattività”;
- il Comitato dei Sindaci del Distretto Est dell’ULSS 8 Berica, assegnatario del Piano da parte della 
Regione Veneto, con lettera del 01/06/2023 (pgn. 095768/2023) ha confermato l’incarico al 
Comune di Vicenza, in qualità di capofila per l’elaborazione del Piano e la sua presentazione alla 
Regione nei termini previsti, il coordinamento e la gestione amministrativa dello stesso;

Dato atto che in data 6/07/2023 (pgn. 117061/2023) il Comune di Vicenza ha elaborato un piano 
denominato “Attivate.Vi” e che, riprendendo e integrando le progettualità precedenti, prevede 
quattro progetti: due elaborati e proposti dal Comune di Vicenza in collaborazione con il tavolo di 
Lavoro denominato Focus Giovani, uno dal Comune di Sossano e uno dal Comune di Dueville;

Considerato che il Piano denominato “Attivate.Vi” ha una durata prevista di 12 mesi e riguarda la 
proposta di attività rivolte ai giovani dagli 11 ai 35 anni del territorio vicentino (Distretto est), per 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
T

T
E

A
 G

A
Z

Z
O

L
A

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
19

/0
2/

20
24



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 348

DETERMINA N. 269 DEL 13/02/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gazzola Mattea;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI. UFFICIO POLITICHE 
GIOVANILI - CONTRIBUTO REGIONALE PER IL  PROGETTO "ATTIVATE.VI" - PIANI DI INTERVENTO IN 
MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI RELATIVI ALLA PROPOSTA PROGETTUALE "GIOVANI E 
GENERATTIVITÀ" (DGR N. 479/2023 E DGR N. 1206/2022) -  ACCERTAMENTO IN ENTRATA E 
IMPEGNO DI SPESA PER TRASFERIMENTO ANTICIPO E SALDO AI PARTNER DI PROGETTO - NON 
SOGGETTO A CIG - CUP H34H23000570003

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

l’importo complessivo di euro 120.280,02 (di cui euro 115.280,02 finanziati dalla Regione del 
Veneto);

Ritenuto che per la realizzazione delle attività nel territorio di Vicenza il Comune ha accolto la 
proposta progettuale, ritenuta idonea e appropriata, del Focus giovani, il quale si è costituito in ATS 
con l’Associazione Ce.i.S ONLUS” quale soggetto capofila,;

Considerato che il Comune di Dueville e il Comune di Sossano, partner operativi, hanno a loro 
volta presentato le loro proposte progettuali;

Dato atto che ciascuno dei soggetti partner svilupperà le attività secondo le seguenti modalità e 
condizioni di partecipazione:
- Centro Vicentino di Solidarietà Ce.I.S. Onlus: si impegna a realizzare, per il Comune di 
Vicenza, i progetti denominati “Scuola Più – Azioni nelle scuole” - per un importo complessivo di € 
48.280,02 di finanziamento regionale – e “Street Lab – Attività nel territorio”, per un importo 
complessivo di € 22.000,00 di finanziamento regionale;

- Comune di Dueville si impegna a realizzare le attività del progetto denominato “Hyla” nel 
territorio di competenza per un importo complessivo di € 13.000,00 di finanziamento regionale;

- Comune di Sossano: si impegna a realizzare le attività del progetto denominato “Cresco – Esco 
Scopro Creo” nel territorio di competenza per un importo complessivo di € 37.000,00, di cui € 
32.000,00 di finanziamento regionale e € 5.000,00 di cofinanziamento;

Preso atto che la Regione Veneto provvederà ad erogare l'intero contributo assegnato dal Piano al 
Comune di Vicenza, in qualità di capofila, e che sarà quindi necessario erogare successivamente ai 
partner le relative quote di finanziamento previsto, per un totale di euro 115.280,02, come segue:
- Centro Vicentino di Solidarietà Ce.I.S. Onlus €  70.280,02

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
T

T
E

A
 G

A
Z

Z
O

L
A

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
19

/0
2/

20
24



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 348

DETERMINA N. 269 DEL 13/02/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gazzola Mattea;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI. UFFICIO POLITICHE 
GIOVANILI - CONTRIBUTO REGIONALE PER IL  PROGETTO "ATTIVATE.VI" - PIANI DI INTERVENTO IN 
MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI RELATIVI ALLA PROPOSTA PROGETTUALE "GIOVANI E 
GENERATTIVITÀ" (DGR N. 479/2023 E DGR N. 1206/2022) -  ACCERTAMENTO IN ENTRATA E 
IMPEGNO DI SPESA PER TRASFERIMENTO ANTICIPO E SALDO AI PARTNER DI PROGETTO - NON 
SOGGETTO A CIG - CUP H34H23000570003

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- Comune di Dueville €  13.000,00
- Comune di Sossano €  32.000,00
   
Rilevato che la Regione del Veneto ha già erogato a favore del Comune di Vicenza la somma di € 
92.224,02 pari all’ 80% del contributo regionale previsto con reversali n.59738 e n.59739 del 
29/12/2023 al capitolo 32000 "CONTRIBUTI PER PROGETTI ED INIZIATIVE A FAVORE 
DEI GIOVANI" per l'anno 2023 ;

Dato atto che, per il corretto sviluppo delle attività, è previsto che l'anticipo del contributo 
regionale sia trasferito ai partner proporzionalmente al loro budget di progetto, secondo la seguente 
tabella:
Partner Budget di progetto Anticipo del 80%

Centro Vicentino di Solidarietà Ce.I.S. Onlus € 70.280,02 € 56.224,02

Comune di Dueville € 13.000,00 € 10.400,00

Comune di Sossano € 32.000,00 € 25.600,00

TOTALE € 92.224,02

                                    
Tutto ciò premesso

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di 
Previsione 2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
T

T
E

A
 G

A
Z

Z
O

L
A

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
19

/0
2/

20
24



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 348

DETERMINA N. 269 DEL 13/02/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gazzola Mattea;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI. UFFICIO POLITICHE 
GIOVANILI - CONTRIBUTO REGIONALE PER IL  PROGETTO "ATTIVATE.VI" - PIANI DI INTERVENTO IN 
MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI RELATIVI ALLA PROPOSTA PROGETTUALE "GIOVANI E 
GENERATTIVITÀ" (DGR N. 479/2023 E DGR N. 1206/2022) -  ACCERTAMENTO IN ENTRATA E 
IMPEGNO DI SPESA PER TRASFERIMENTO ANTICIPO E SALDO AI PARTNER DI PROGETTO - NON 
SOGGETTO A CIG - CUP H34H23000570003

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

La spesa di cui alla presente determina è finanziata per € 115.280,02 con assegnazione al Comune 
di un contributo da parte della Regione del Veneto come risulta da DDR 122 del 06.10.2023, 
allegata alla presente. Si conferma la disponibilità delle somme assegnate, anche in termini di cassa.

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/02/2013 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare, per le motivazioni illustrate in premessa, il piano “Attivate.Vi” per l’importo 
complessivo di € 115.280,02;

2) di dare atto che la somma di € 92.224,02 trova copertura nell’impegno n. 159195 al cap. n. 
1057800 “PROGETTI ED INIZIATIVE PER I GIOVANI FINANZIATI CON CONTRIBUTI” del 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
T

T
E

A
 G

A
Z

Z
O

L
A

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
19

/0
2/

20
24



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 348

DETERMINA N. 269 DEL 13/02/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gazzola Mattea;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI. UFFICIO POLITICHE 
GIOVANILI - CONTRIBUTO REGIONALE PER IL  PROGETTO "ATTIVATE.VI" - PIANI DI INTERVENTO IN 
MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI RELATIVI ALLA PROPOSTA PROGETTUALE "GIOVANI E 
GENERATTIVITÀ" (DGR N. 479/2023 E DGR N. 1206/2022) -  ACCERTAMENTO IN ENTRATA E 
IMPEGNO DI SPESA PER TRASFERIMENTO ANTICIPO E SALDO AI PARTNER DI PROGETTO - NON 
SOGGETTO A CIG - CUP H34H23000570003

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

bilancio di previsione 2024/2026, dove esiste l’occorrente disponibilità, in corrispondenza di 
analogo accertamento già effettuato al cap. 32000 “CONTRIBUTI PER PROGETTI ED 
INIZIATIVE A FAVORE DEI GIOVANI - RILEVANTE IVA” (codice accertamento 100383);

3) di erogare l’80%, dell’importo complessivo di € 115.280,02 ai partner, pari a € 92.224,02 come 
di seguito specificato:

Partner Budget di progetto

Ce.I.S. Onlus -Centro Vicentino 
di Solidarietà

P.IVA e C.F. 02238550244 € 56.224,02

Comune di Dueville P.IVA 00254330244 e C.F.95022910244 € 10.400,00

Comune di Sossano P.IVA 00815480249 e C.F. 80006390241 € 25.600,00

TOTALE                                                                                                          € 92.224,02

4) di dare atto che il restante 20% sarà impegnato con successiva determinazione a consuntivo del 
Piano;

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;  

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
T

T
E

A
 G

A
Z

Z
O

L
A

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
19

/0
2/

20
24



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 348

DETERMINA N. 269 DEL 13/02/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gazzola Mattea;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI. UFFICIO POLITICHE 
GIOVANILI - CONTRIBUTO REGIONALE PER IL  PROGETTO "ATTIVATE.VI" - PIANI DI INTERVENTO IN 
MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI RELATIVI ALLA PROPOSTA PROGETTUALE "GIOVANI E 
GENERATTIVITÀ" (DGR N. 479/2023 E DGR N. 1206/2022) -  ACCERTAMENTO IN ENTRATA E 
IMPEGNO DI SPESA PER TRASFERIMENTO ANTICIPO E SALDO AI PARTNER DI PROGETTO - NON 
SOGGETTO A CIG - CUP H34H23000570003

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

7) di approvare l’allegato cronoprogramma di entrata e spesa sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni;
 
8) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di contributi delle P.A. ed, in particolare, 

l'art. 4, comma 6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 - divieto di erogare contributi a 

soggetti che effettuano servizi per conto del Comune;

9) di dare atto che sono rispettate le disposizioni del vigente Regolamento comunale per 
l’erogazione dei contributi.
  
 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
T

T
E

A
 G

A
Z

Z
O

L
A

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
19

/0
2/

20
24



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 348

DETERMINA N. 269 DEL 13/02/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fardin Marco;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gazzola Mattea;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI. UFFICIO POLITICHE 
GIOVANILI - CONTRIBUTO REGIONALE PER IL  PROGETTO "ATTIVATE.VI" - PIANI DI INTERVENTO IN 
MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI RELATIVI ALLA PROPOSTA PROGETTUALE "GIOVANI E 
GENERATTIVITÀ" (DGR N. 479/2023 E DGR N. 1206/2022) -  ACCERTAMENTO IN ENTRATA E 
IMPEGNO DI SPESA PER TRASFERIMENTO ANTICIPO E SALDO AI PARTNER DI PROGETTO - NON 
SOGGETTO A CIG - CUP H34H23000570003

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GAZZOLA MATTEA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
T

T
E

A
 G

A
Z

Z
O

L
A

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
19

/0
2/

20
24


